ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ,,ул. 35 лет Победы 1/1,
Тел (3462) 738-234, E-mail: ult-sosh@yandex.ru  ИНН/КПП 8617014840 / 861701001

ПРИКАЗ
     «04» февраля 2025 года                                                                                   №81

Об утверждении концептуальных программных документов
       На основании   приказа департамента образования администрации Сургутского района № 17 от 15.01.2025 «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации адресной методической помощи школам, имеющим стабильно низкие образовательные результаты по итогам проведения основного государственного экзамена по русскому языку и математике в Сургутском районе в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить концептуальные программные документы (концепцию развития образовательной организации, среднесрочную программу развития образовательной организации, программы антирисковых мер) (приложение № 1-4)
2. Разместить концептуальные программные документы на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Афонину Анну Викторовну.

		       Директор                                                  Астапенко Н.Н.

Ознакомлена:
_______________Афонина А.В.

[bookmark: _GoBack]